
Uchwała Nr 11/15 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
z dnia 08 września 2015 r. 

w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, stanowiącym  załącznik 
do uchwały Nr 1/06 Zebrania Założycielskiego z dnia 10 marca 2006 roku w sprawie powołania 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” (zmiany: uchwała nr 2/08 z dnia 18 
czerwca 2008 roku, uchwała nr 3/09 z dnia 15 lipca 2009 roku, uchwała nr 4/09 z dnia 31 sierpnia 
2009 roku, uchwała nr 6/12 z dnia 13 czerwca 2012 roku, uchwała nr 1/13 z dnia 08 stycznia 2013 
roku, uchwała nr 8/13 z dnia 18 czerwca 2013 roku, uchwała nr 3/14 z dnia 31 marca 2014 roku, 
uchwała nr 4/15 z dnia 29 czerwca 2015 roku, uchwała nr 8/15 z dnia 10 sierpnia 2015 roku) 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  W § 11: 

a) w ust. 4 w pierwszym zdaniu po wyrazie upoważnioną dopisuje się wyrazy „przez ten 
organ” 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Osobie fizycznej, reprezentującej osobę prawną, w tym jednostkę samorządu 
terytorialnego, będącej jednocześnie członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia, na czas 
reprezentowania osoby prawnej członkostwo ulega zawieszeniu.” 

2) W § 18: 

a) w ust. 9 skreśla się wyrazy: „§ 17 ust. 2 i”  

b) w ust. 10 skreśla się wyrazy: „ , z zastrzeżeniem § 17  ust. 2” 

3) W § 19 w ust. 1 w pkt 18. skreśla się wyraz „corocznie” 

4) W § 20 w ust. 1 po wyrazie osób dodaje się wyrazy „po jednej z każdej gminy”  

5) W § 21 w ust. 3 skreśla się zdanie drugie. 

6) W § 22: 

a) w ust. 1 po wyrazie członków dodaje się wyraz „zwyczajnych” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. W skład Rady wchodzi 19 osób, co najmniej po dwie osoby z każdej gminy.” 

c) Skreśla się ust. 11 

§ 2. Tekst jednolity uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokolant       Przewodniczący Zebrania 

/-/ Agnieszka Mrówczyńska            /-/ Janusz Rosiak 


